
Smlouva o marketingové spolupráci

uzavřená v souladu s ustanovením § 1724 a ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též „Občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
IČO: 471 14 304

(dále jen „Objednatel“)

a

firma: team agency s.r.o.
zapsaná v: 
se sídlem:

obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 80332 
Svitavská 500/7, 678 01 Blansko

zastoupená: Tomáš Mokrý, jednatel
IČO: 021 37 186

(dále jen „Poskytovatel“)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy o marketingové spolupráci (dále jen „smlouva“) je komplexní 
produkční zajištění osmi propagačních akcí s názvem „Za zdravím do ZOO s 211“, 
pořádaných Objednatelem (dále také jen „plnění“), které se Poskytovatel zavazuje pro 
Objednatele vykonat dle popisu realizace zakázky, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 
Přehled lokalit a termínů jednotlivých propagačních akcí tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté plnění převzít a zaplatit dohodnutou 
cenu za jeho provedení dle čl. II smlouvy.

II.

Cena a platební podmínky

1. Úhrada za plnění dle této smlouvy se provede v české měně. Celková výše je stanovena 
dohodou smluvních stran ve výši 1.244.864 Kč plus zákonem stanovená DPH, dle 
položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Uvedená částka bude 
uhrazena na základě řádného účetního dokladu vystaveného po uskutečnění celého 
plnění a zahrnuje cenu za veškeré dohodnuté plnění včetně závěrečného vyhodnocení.



2. Zálohy Objednatel neposkytuje.

3. Úhrada za poskytnuté plnění bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Poskytovatelem nejdříve podle skutečně poskytnutého plnění dle článku I. odst. 1 a 2 této 
smlouvy s lhůtou splatnosti 21 dnů od data jejího doručení Objednateli. Na faktuře bude 
uváděno označení smlouvy 000097-000/2019-00, pod kterým je smlouva evidována u 
Objednatele. Součástí vyúčtování smluvního plnění bude předávací protokol a závěrečné 
vyhodnocení akcí včetně fotodokumentace jednotlivých akcí. Závěrečné vyhodnocení 
akce bude obsahovat vyhodnocení jednotlivých akcí z pohledu návštěvnosti a krátkého 
seznámení s průběhem dané akce.

4. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Poskytovatele. 
Za úhradu dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat požadavky kladené na účetní doklady, náležitosti dle § 435 
občanského zákoníku nebo dohodnuté dle této smlouvy. V případě, že vyúčtování nebude 
mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
vyúčtování.

6. Poskytovatel jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a že mu 
nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této smlouvy známy žádné skutečnosti 
uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

7. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

III.

Zajištění závazků a smluvní pokuty

1. Jestliže Poskytovatel nesplní termín plnění jednotlivé akce dohodnutý dle této smlouvy a 
akci neuskuteční (vyjma náhradního termínu akce dohodnutého se Objednatelem) nebo 
neuskuteční akci v dohodnutém místě (vyjma jiného místa dohodnutého s Objednatelem) 
dle Přílohy č. 3 této smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli za 
každý jednotlivý případ porušení zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč, a to i 
opakovaně.

2. V případě porušení povinností Poskytovatele dohodnutých v rámci jedné akce v rozsahu 
plnění dle Přílohy č. 2 této smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5% z ceny jednotlivé akce, na které k porušení došlo, a 
to za každé nesplnění jednotlivého závazku v rámci příslušné akce, a to i opakovaně.

3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení čl. IV odst. 4 této smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5.000,- Kč za každý, i započatý, den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení čl. IV odst. 6 této smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100.000,- Kč a to i opakovaně.



5. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení čl. IV odst. 9 této smlouvy je 
Objednatele oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

6. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani povinnost Poskytovatele řádně 
poskytnout plnění dle této smlouvy.

7. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 
Objednatelem Poskytovateli. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady 
smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti splatné pohledávce Poskytovatele.

IV.

Rozsah spolupráce

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady zajistit plnění, které je blíže specifikované 
v Příloze č. 1, jakož i poskytnout Objednateli případnou další součinnost v souladu 
s předmětem smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat celou akci od 10. 8. 2019 do 1. 9. 2019. Konkrétní 
seznam termínů a lokalit, ve kterých budou akce pořádány, tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

3. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu místa konání jednotlivých akcí a na 
nezrealizování plného počtu plánovaných akcí v odůvodněných případech. Jestliže se 
plný počet akcí neuskuteční a/nebo bude rozsah Poskytovatelem poskytnutých plnění 
omezen, bude cena poměrně snížena.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, opatřit a předat 
Poskytovateli nezbytné podklady a materiálové vybavení, (např. loga, apod.), které jsou 
nezbytné k zajištění dohodnutých akcí, a to nejpozději do 26. 7. 2019. Poskytovatel se 
zavazuje po splnění smlouvy, nejpozději ke dni 6. 9. 2019 zapůjčené materiálové 
vybavení v neporušeném stavu vrátit.

5. Obě smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby 
bylo možno dosáhnout sjednaného předmětu smlouvy, přičemž obě smluvní strany jsou 
oprávněny a povinny vyvíjet činnost směřující k dosažení sjednaného předmětu smlouvy 
způsobem stanoveným v této smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit jeho realizaci.

6. V případě, že budou v průběhu plánovaných akcí poskytovány zdravotní výkony v rámci 
preventivní péče zaměřené na předcházení onemocnění a jeho včasné rozpoznání, je 
Poskytovatel povinen zajistit si povolení dle ust. §11 a zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách.

7. Poskytovatel je povinen průběžně seznamovat Objednatele s průběhem zajišťování 
plnění. Adresa pro komunikaci je totožná se sídlem Objednatele.

8. Hlavní koordinátoři smluvních stran, kteří jsou oprávněni koordinovat vzájemnou 
spolupráci a schvalovat rozsah poskytovaných služeb:



9. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s náležitou péčí a na 
profesionální úrovni, dbát na dobré obchodní jméno Objednatele a zdržet se jakéhokoli 
jednání, které by mohlo dobré obchodní jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit 
a nedopustit se jednání, které by bylo způsobilé přivodit Objednateli újmu, zachovávat 
přísně důvěrný charakter podkladů a informací poskytnutých mu Objednatelem a nepoužít 
je k jinému účelu než k plnění závazků podle této smlouvy. Pokud je sdělení těchto 
informací třetí straně nezbytné pro plnění této smlouvy, pak je možné informace 
poskytnout pouze s předchozím souhlasem Objednatele a za předpokladu, že třetí strana 
potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací, které jí byly jako důvěrné sděleny. 
Porušení povinnosti je pro účely této smlouvy považováno za jednání způsobilé přivodit 
Objednateli újmu (zejména ohrožení nebo poškození dobrého obchodního jména).

10. Objednatel nezajišťuje pojištění akcí. Cena za poskytnutí plnění neobsahuje pojištění 
Poskytovatele, techniky a materiálu, který je využíván na danou akci. Veškeré náklady 
na pojištění Poskytovatele, techniky a materiálu bude zajištěno výhradně 
Poskytovatelem.

V.

Trváni smlouvy a zánik závazku

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. VI. odst. 1 a 2 této smlouvy. Za den uzavření 
smlouvy se považuje podpis smlouvy poslední ze smluvních stran.

2. Poskytovatel není oprávněn zahájit plnění dle této smlouvy dříve, než bude smlouva 
uveřejněna v Registru smluv dle čl. VI. odst. 1 a 2 této smlouvy.

3. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to nejpozději do dne 30. 9. 2019.

4. Závazek z této smlouvy zaniká uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, 
písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze smluvních stran od této 
smlouvy v souladu s odst. 5 a 6 tohoto článku.

5. Odstoupení od této smlouvy je možné v případě, že některá smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Za podstatné porušení 
smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje zejména:

a. Opětovné nezajištění konání akce Poskytovatelem dle přílohy č. 3 této smlouvy. Za 
opětovné se považuje nedodržení dvou akcí z přílohy č. 3 této smlouvy.

b. Nesplnění 20% plnění dané akce Poskytovatelem u nejméně dvou akcí. Pro tento 
účel se 20 % plnění rozumí buď 20% položek z položkového rozpočtu jedné akce 
z přílohy č. 2 této smlouvy, nebo 20% z celkové ceny plnění jedné akce vyplývající 
z položkového rozpočtu z přílohy č.2 této smlouvy. Vždy se jedná o okolnost, která 
nastane dříve.

c. Porušení ustanovení čl. IV odst. 9 této smlouvy.

6. Odstoupit od této smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o 
důvodech zakládajících právo odstoupit oprávněná smluvní strana dozvěděla. Odstoupení 
je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně, nejpozději však pátým dnem 
následujícím po dni, kdy bylo odstoupení adresované druhé smluvní straně předáno 
oprávněnou smluvní stranou k poštovní přepravě. Odstoupením od smlouvy se závazek 
ze smlouvy ruší v rozsahu jeho účinků dle ust. § 2005 Občanského zákoníku. Tím není



dotčeno ujednání čl. III. odst. 6 této smlouvy.

7. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že v insolvenčním řízení 
bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek 
majetku Poskytovatele [v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů]. Objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Poskytovatel vstoupí do likvidace, 
nebo že rozhodnutím správce daně byl Poskytovateli přidělen status nespolehlivého 
plátce.

8. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodů výše zmíněných, mají smluvní strany 
nárok na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od smlouvy.

9. V případě ukončení této smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit 
v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejích 
případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv, a s uveřejněním smlouvy v plném znění/kromě částí výslovně označených, které 
spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí. Smluvní strany 
berou na vědomí, že tato smlouva může nabýt účinnosti nejdříve dnem zveřejnění podle 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Objednatel se zavazuje smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v 
Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel smlouvu řádně 
uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti 
informovat Objednatele.

3. Poskytovatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto smlouvou se řídí 
obsahem smlouvy. V otázkách neupravených touto smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. odchylují od ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., 
jehož režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této smlouvy nepoužije.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Objednatele.



6. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému 
účelu původního ustanovení.

7. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako Objednatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 
3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, (dále jen „ZZVZ“), uveřejnit 
na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy, v souladu s podmínkami 
a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších povinností Objednatele 
stanovených ZZVZ.

8. Tato smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé smluvní 
straně náleží 1 (jen) stejnopis s platností originálu.

9. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být sjednány písemně ve formě 
písemných dodatků k této smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. 
Dodatky musí být podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou 
neplatná.

10. Obě Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za 
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Popis realizace zakázky
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet
Příloha č. 3 - Přehled lokalit a termínů jednotlivých propagačních akcí

V Praze dne:
V ...B.^A.\Vs..dne:....



Příloha č. 1 - Popis realizace zakázky
Program, průběh akce a téma akce

• Téma akce, zdraví a zdraví životní styl.
• Koncepce tématu: Chytrá rodina se zajímá o svůj zdravotní stav.
• Cíl akce: Stabilizace pojistného kmene a zlepšení dobrého jména pojišťovny. 

Upozornit dospělé návštěvníky na nutnost prevence.
• Všechny aktivity budou probíhat po celou dobu akce s ohledem na měnící se skupinu 

návštěvníků během celého dne. Záměrem je nabízet veškerý servis po celou dobu 
akce v plném rozsahu.

• Poskytovatel zajistí, aby bylo vše potřebné připraveno před začátkem akce.
• Poskytovatel zajistí 20 fotografií ve vysokém rozlišení a vysoké kvalitě z každé akce 

zvlášť.
• Technicko-realizační tým přijíždí na místo (do ZOO) cca 2 hodiny před začátkem 

akce, aby veškeré vybavení bylo na místě výkonu předmětného eventu, před 
zahájením provozní doby (4x stan vč. 3x6m, 6x stůl vč. ubrusů, 20 ks židlí, 5 ks 
reklamní poutače, 5 ks prezentační stojany, vybavení pracoviště ZP 211 vč. wifi).

• Odborně-edukační tým přijíždí na místo (do ZOO) cca 1 hodinu před začátkem akce, 
aby bylo vše připraveno včas.

• Začátek akce je v 10.00 hod. a ukončení v 17.00 hod.
• Během akce jsou v provozu všechna edukační stanoviště vč. hostesky, která na 

tabletu vyplňuje krátký dotazník spokojenosti s návštěvníky akce
• Po 17.00 hod. technicko-realizační tým začne s deinstalací vybavení akce.

Časový harmonogram:
8.00- 10.00 příjezd technického týmu (příprava stanovišť a rozmístění bannerů a 
směrovníků)
9.00 - 10.00 příjezd odborného týmu (příprava přístrojů a obsazení stanovišť)
10.00 - 17.00 průběh akce
17.00- 18.30 úklid akce

Klientské pracoviště (dále KC) pro zaměstnance ZP 211

• Poskytovatel zajistí stůl, ubrus v barvách eventu a šest židlí.
• Poskytovatel převezme od objednatele veškeré propagační předměty a tiskoviny, 

které bude distribuovat na jednotlivé akce eventu.
• Poskytovatel zajistí zdroj elektrické energie 230V na místě pracoviště.
• Poskytovatel zajistí dvě parkovací stání pro zaměstnance Objednatele.
• Poskytovatel zajistí Wi-Fi připojení pro zaměstnance Objednatele.

Vyšetření a odborné poradenství

• Analýza složení těla a vyhodnoceni výživovým poradcem
o Poskytovatel zajistí odborný a zaškolený personál.
o Poskytovatel zajistí veškerý potřebný mobiliář, nástroje a přístroje pro kvalitně 

poskytnutou službu.
o Poskytovatel zajistí v rámci plnění, kobereček před přístroj, hygienické 

prostředky na čištění přístroje, veškeré vybavení pro vyhodnocení a tisk 
výsledků.



o Vyšetření bude probíhat s následnou interpretací výsledků výživovým 
poradcem.

o Poskytovatel bude vyhodnocovat následující parametry: celková voda, voda 
vnitrobuněčná, voda mimobuněčná, bílkoviny, minerální látky, hmotnost tuku, 
množství viscerálního tuku, hmotnost svalů a celková tělesná hmotnost, 

o Celková doba měření na přístroji nesmí přesáhnout 2 minut, 
o Vyhodnocení výsledků z analýzy měření bude alespoň 5 minut, 
o Služba je včetně vytištění výsledku.
o V rámci vyhodnocení bude u této služby Poskytovatel vyhodnocovat počet 

osob s diagnostikovaným problémem (nadváha či podvýživa) za danou jednu 
akci v souvislosti s počtem diagnostikovaných osob celkem.

• Vyšetření zraku
o Poskytovatel zajistí odborný a zaškolený personál (optometristu). 
o Poskytovatel zajistí veškerý potřebný mobiliář, nástroje a přístroje pro kvalitně 

poskytnutou službu.
o Poskytovatel zajistí moderní diagnostický přístroj.
o Vyšetření zraku na přístroji bude změřeno na dioptrie, astigmatismus a 

nitrooční tlak.
o Měření bude trvat maximálně 3 minuty.
o Optometrista provede rychlý test onemocnění sítnice a test vidění na blízko, 
o Výsledek měření optometrista či zaškolený personál vysvětlí diagnostikované 

osobě. Optometrista zodpoví veškeré relevantní dotazy a v případě problému 
doporučí řešení.

o Jednomu zájemci se optometrista bude věnovat v průměru cca 5 minut, 
o Měření, poradenství a konzultaci provádí vždy optometrista popřípadě je 

prováděno za dohledu optometristy.
o V rámci vyhodnocení bude u této služby Poskytovatel vyhodnocovat počet 

osob s diagnostikovaným problémem za danou jednu akci v souvislosti 
s počtem diagnostikovaných osob celkem.

o Služba je včetně vytištění výsledku.

Na přístroji změříme zájemcům dioptrie, astigmatismus a nitrooční tlak. Měření je 
bezkontaktní a bezbolestné, trvá cca minutu. Naměřené výsledky pak vysvětlí 
optometrista. Poté provede rychlý test onemocnění sítnice a test vidění na blízko. 
Samozřejmě zodpoví veškeré dotazy a v případě nějakého problému doporučí 
řešení. Toto měření a testy jsou pouze orientační. Jednomu zájemci se věnujeme 
v průměru cca 5 minut - záleží samozřejmě na tom, kolik má dotazů, co ho 
zajímá atd. Měření, poradenství a konzultaci provádí optometristka a asistentka.

• Měření krevního tlaku
o Poskytovatel zajistí odborný a zaškolený personál.
o Poskytovatel zajistí moderní diagnostický přístroj (Automatický digitální 

tonometr).
o Měření bude prováděno na dospělých.
o Diagnostika stavu bude trvat maximálně 5 minut.
o Odborný personál bude zjišťovat krevní tlak a bude dané údaje zapisovat a 

vyhodnocovat.
o Konzultace, doporučení a vyhodnocení bude trvat cca 5 minut.



o V případě, že měření neukáže žádný problém, odborný personál podá 
doporučení jak předcházet vysokému, či nízkému krevnímu tlaku, 

o V případě, že bude zjištěn problém, který neohrožuje zdraví diagnostikované 
osoby i po opakovaném měření, odborný personál doporučí kroky k snížení 
rizika zhoršení zdravotního problému. Dále pak odborný personál doporučí 
diagnostikované osobě návštěvu svého praktického lékaře, 

o Poskytovatel zajistí veškerý potřebný speciální mobiliář, nástroje a přístroje 
pro kvalitně poskytnutou službu.

o V rámci vyhodnocení bude u této služby Poskytovatel vyhodnocovat počet 
osob s diagnostikovaným problémem za danou jednu akci v souvislosti 
s počtem diagnostikovaných osob celkem.

Měření tlaku budou provádět dva zdravotníci, plus navíc budou návštěvníkům 
měřit cholesterol.

• Spirometrie
o Poskytovatel zajistí odborný a zaškolený personál.
o Poskytovatel zajistí moderní diagnostický přístroj, 
o Měření bude prováděno na dospělých i dětech.
o Diagnostika stavu bude trvat maximálně 5 minut.
o Odborný personál bude zjišťovat spirometrické údaje a bude dané údaje 

zapisovat a vyhodnocovat.
o Konzultace, doporučení a vyhodnocení bude trvat cca 5 minut.
o V případě, že bude zjištěn problém, odborný personál doporučí 

diagnostikované osobě návštěvu svého praktického lékaře, 
o Poskytovatel zajistí veškerý potřebný speciální mobiliář, nástroje a přístroje 

pro kvalitně poskytnutou službu.
o V rámci vyhodnocení bude u této služby Poskytovatel vyhodnocovat počet 

osob s diagnostikovaným problémem za danou jednu akci v souvislosti 
s počtem diagnostikovaných osob celkem.

Odborný personál ve složení dvou osob bude měřit přístrojem vitální kapacitu plic 
návštěvníků a další důležité hodnoty jako klidový respirační objem.

Zábavný program

• Vědomostní soutěž
o Součástí soutěžní kartičky bude vědomostní kvíz.
o Vědomostní kvíz bude obsahovat deset otázek s možným výběrem ze tří 

odpovědí.
o Otázky budou směřovány ke zdravému životnímu stylu, zdraví a pohybu, 
o Poskytovatel připraví třicet otázek, ze kterých si objednatel deset vybere.

Soutěže o ceny, dárkové předměty a odměna pro pojištěnce ZP 211

• Poskytovatel zajistí cenu do hlavní soutěže celého eventu v hodnotě 10.000 Kč 
včetně DPH pro účastníka soutěže, který odevzdá soutěžní kartičku správně 
vyplněnou a bude vylosován ve finálovém slosování po ukončení eventu. 
Poskytovatel dává přednost takové ceně, která má spojitost se zdravím, zdravím 
životním stylem, relaxací a stmelování „rodiny“. Poskytovatel navrhne tři varianty.



• Poskytovatel zajistí dárek v hodnotě 30 Kč včetně DPH pro účastníka soutěže, který 
odevzdá soutěžní kartičku správně vyplněnou (cca 200 na akci). Poskytovatel 
navrhne tri varianty.

• Poskytovatel zajistí dárek v podobě voucheru v hodnotě 300 Kč na sportovní 
vybavení pro pojištěnce ZP 211, který odevzdá kartičku správně vyplněnou.

• Popis systému aktivace na akci:
o Návštěvník akce si vyzvedne soutěžní kartičku, kde vyplní veškeré potřebné 

údaje.
o Posléze obchází jednotlivá stanoviště a na kartičku získává potvrzení, že se 

zúčastnil daných vyšetření.
o Příslušná osoba na stanovišti zapisuje výsledky a potvrzuje kartičku.
o V případě, že se návštěvník zúčastní všech vyšetření, vyplní soutěžní otázky 

a veškeré potřebné údaje, může být jeho kartička odevzdána do slosování 
soutěže.

o Pokud se návštěvník prokáže průkazem pojištěnce, získá za kompletně 
vyplněnou kartičku dárek v hodnotě 30 Kč včetně DPH a voucheru v hodnotě 
300 Kč na sportovní vybavení.

o Veškeré kartičky bude Poskytovatel shromažďovat ze všech akcí a po 
skončení eventu je Poskytovatel předá objednateli.

o Veškerá vyšetření budou přístupné i zájemcům bez kartiček, ale přednost na 
stanovištích mají ti, kteří ji mají.

Návrh na dárkové předměty v hodnotě 30 Kč:
1. Sportovní plastová skládací láhev na 420 ml tekutin (vhodné jak při sportu, tak pro 
turistiku celé rodiny)
2. Sportovní peněženka/pouzdro na zápěstí (při sportovních aktivitách)
3. Jojo s blikajícím světlem (vhodné na zabavení dětí)

Návrh na hlavní cenu celého eventu v hodnotě 10.000 Kč:
1. Sportovně-relaxační pobyt ve wellness hotelu pro 4 osoby na víkend
2. Víkendový pobyt v největším aquaparku v ČR pro 4 osoby
3. Poukaz na sportovní vybavení ve specializovaném sportovním obchodě

Voucher pro pojištěnce ZP 211

• Dodavatel zajistí 1000 ks voucherů v hodnotě 300 Kč na sportovní vybavení.
• Tento voucher bude poskytnut pouze pojištěncům ZP 211, kteří se prokážou 

průkazem pojištěnce.
• Dodavatel zakoupí vouchery na sportovní vybavení v takovém řetězci obchodů se 

sportovním vybavením, který lze považovat za celorepublikový.
• Voucher bude možné uplatnit na nákup online i v kamenné prodejně
• Platnost voucherů bude minimálně 12 měsíců od zakoupení.
• Celková hodnota nakoupených voucherů je 300.000 Kč. Tato částka je součástí 

celkové ceny zakázky.
• Dodavatel musí průkazně doložit, že byly vouchery poskytnuty pojištěncům 

Objednatele.

Poukaz v hodnotě 300 Kč na sportovní vybavení:
• poukaz má hodnotu 300,-
• je možné ho využít jak při on-line nákupech, tak i v kamenných pobočkách obchodu



• poukaz bude platný na 12 měsíců od vystavení ve všech obchodech 
INTERSPORT ČR

Popis realizace akce

• Akce je dodána „na klíč“.
• Veškeré aktivity budou umístěny pod stany. Dodavatel zajistí mokrou variantu.
• Dodavatel zajisti veškerý potřebný mobiliář, vybavení a stany pro realizaci celého 

eventu.
• Dodavatel pro objednatele zajistí stan 6x3 metru nad rámec toho, co bude potřebovat 

k zastřešení ostatních aktivit. Tento prostor bude využit pro edukaci dentální hygieny, 
kterou zajistí Objednatel. Dodavatel zajistí stoly, ubrusy a židle i do tohoto stanu.

• Veškeré aktivity budou probíhat po celou dobu konání akce.

Koncept grafiky, návrh brandingu a medializace eventu

• Poskytovatel zajistí na každou akci vytištění 300 ks soutěžních kartiček ve formátu 
DL.

• Poskytovatel zajistí výrobu pěti reklamních bannerů, pěti prezentačních stojanů, 
označení stanovišť a naváděcí systém od hlavního vchodu Zoo.

• Poskytovatel zajistí oblečení pro realizační tým v grafice eventu. Jeden set bude 
obsahovat tričko, mikinu a bundu/větrovku.

• Veškerá grafika připravená Dodavatelem podléhá kontrole a odsouhlasení
Objednatele.

Vyhodnocení

• Poskytovatel bude jednotlivé akce vyhodnocovat a na závěr vyhodnotí event jako 
takový.

• Data, která bude Poskytovatel sledovat a budou použita ve vyhodnocení:
o Počet návštěvníků ZOO v termínu akce rozděleno na dospělé a děti, 
o Počet předaných voucherů v hodnotě 300 Kč na sportovní vybavení, 
o Průměrná návštěvnost daného centra v měsíci a průměrná návštěvnost v den 

konání akce.
o Počet vyšetření u jednotlivých stanovišť na dané akci.
o Počasí v den konání akce v dané oblasti.
o Počet soutěžních kartiček předaných do soutěže na dané akci, 
o Počet vyhodnocených na stanovišti analýzy složení těla. Celkový počet, počet 

podvyživených, počet v normě a počet s mírným či vyšším stupněm obezity, 
o Počet vyšetření zraku. Celkový počet, počet diagnostikovaných problému a 

počet osob bez potíží.
o Počet vyšetřených na spirometru. Celkový počet, počet diagnostikovaných 

problému a počet osob bez potíží.
o Počet vyšetřených na tonometru. Celkový počet, počet diagnostikovaných 

problému a počet osob bez potíží.
• Poskytovatel zajistí na každou akci zařízení pro vyhodnocení akce z pohledu mínění 

návštěvníků akce. Způsob sběru dat je na Poskytovateli. Podmínkou je, aby daný 
systém byl průkazný a byl založený na skutečném mínění hlasujícího návštěvníka
akce. Data budou předána v elektronické formě objednateli po ukončení každé akce. 
Poskytovatel preferuje „moderní“ způsob sběru dat.



• Poskytovatel bude z každé akce pořizovat fotodokumentaci k doložení plnění.

Objednatel obdrží od Poskytovatele po akcích tabulku vyhodnocení, kde bude přehledně 
vše co Objednatel požaduje vyhodnotit. Dále bude předán elektronický dotazník 
spokojenosti návštěvníků a fotodokumentace akce.

Pojištění Poskytovatele

• Objednatel požaduje po Poskytovateli, aby byl po dobu celé zakázky pojištěn. 
Pojištění bude zahrnovat takové situace, u kterých by mohlo dojít k újmě na zdraví či 
majetku návštěvníků akce, anebo újmě na majetku centra v den konání akce
z důvodů pochybení Poskytovatele. Cena za pojištění není součástí VZMR a 
Poskytovatel si dané pojištění zajistí na své náklady.

Poskytovatel prohlašuje, že. je pojištěn u společnosti Allianz na 10 mil. korun českých pro 
případ pojištění odpovědnosti a škod.



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet
* X X

team agency atrmrhí srpen20l9

benucfc.w;. 

položka počet j. jednotit* r. IMrtttKtbtt DM* ll éáttejn WKMH' t . GábCWTTADPH
pronájem prostor v ZOO - HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 1 event 25 000.00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč
pronáiem prostor v ZOO • ÚSTÍ NAD LABEM 1 event 12 000.00 Kč 12 000.00 Kč 14 520.00 Kč
pronájem prostor v ZOO - LIBEREC 1 event 34 000.00 Kč 34 000,00 Kč 41 140,00 Kč
pronájem prosto; v ZOO - PRAHA 1 event 54 000.00 Kč 54 000.00 Kč 65 340.00 Kč
pronájem prostor v ZOO - ZLÍN/LEŠNÁ 1 event 50 000.00 Kč 50 000,00 Kč 60 500.00 Kč
pronájem prostor v ZOO - JIHLAVA 1 event 30 000,00 Kč 30 000 00 Kč 36 300.00 Kč
pronájem prostor v ZOO - DVŮR KRÁLOVÉ 1 event 30 000,00 Kč 30 000 00 Kč 36 300 00 Kč
pronájem prostor v ZOO - OLOMOUC 1 event 30 000.00 Kč 30 000 00 Kč 36 300.00 Kč
technické zajištění - pronájem (stany pro všechny stanoviště a ZP vč. označení stanovišť na límcích stanů) s event 8 500,00 Kč 68 000.00 Kč 82 280.00 Kč
výroba bočntc stanů s qrafikou akce a ZP (vidy jedna bočmce na stan) 1 pro 8 eventu 22 800.00 Kč 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
technické zajištění - pronájem (stoly ♦ židle pro všechny stanoviště a ZP vč. ubrusu s loaem ZP) event 5 4 00.00 Kč 43 200 00 Kč 52 272,00 Kč
qrafické práce (letáček DL, smérovníky, oblečeni, logo) pro 8 eventu 8 500.00 Kč 8 500.00 Kč 10 285,00 Kč
tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL, 300 ks) event 1 200.00 Kč S 600.00 Kč 11 616,00 Kč
reklamní poutače vč. naváděcího systému 5 ks. prezentační stojan 5 ks event 7 500,00 Kč 60 000 00 Kč 72 600,00 Kč
ÍN BODY vč. tisku výsledku měřeni a konzultaci s výživ, poradcem na místě 8 event 9 500 00 Kč 76 000,00 Kč 91 960,00 Kč
vyšetření zraku vč. tisku výsledku měření 8 event 8 400,00 Kč 67 200,00 Kč 81 312.00 Kč
měření krevního tlaku • cholesterolu 8 event 8 000.00 Kč 64 000,00 Kč 77 440.00 Kč
spirometne 8 event 7 500.00 Kč 60 000.00 Kč 72 600,00 Kč
hosteska vč. tabletu pro dotazník spokojenosti 8 event 2 300,00 KČ 18 400,00 Kč 22 264,00 Kč
dárek za odevzdání soutěžní karty - 200 ks na ákci 1600 ks 24.50 Kč 39 200,00 Kč 47 432,00 Kč
poukaz na sportovní vybavení - 125 ks na aci /celkem 1000 ks 1000 ks 247,00 Kč 247 000,00 Kč 298 870,00 Kč
hlavni cena celého eventu 1 pro 8 eventu 8 264.00 Kč 8 264.00 Kč 9 999,44 Kč
oblečení pro realizační a promo tým s logem akce (trička, mikina budna) 1 pro 8 eventu 11 000 00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč
hlavní realizační tým (příprava celého eventu - rnstalace/deinstalace vybavení a stanovišť), 2 osoby 8 event 4 400,00 Kč 35 200.00 Kč 42 592.00 KČ
produkční náklady, administrativa, organizace, příprava eventu. dohled na místě, vyhodnocení eventu 1 pro 8 eventu 58 000,00 Kč 58 000.00 Kč 70 180.00 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 490 km 25,00 Kč 12 250,00 Kč 14 822,50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - ÚST! NAD LABEM 650 km 25,00 Kč 16 250,00 Kč 19 662,50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - LIBEREC 670 km 25.00 Kč 16 750.00 Kč 20 267.50 KČ
přeprava osobní, přeprava užitkové - BLANSKO - PRAHA 480 km 25 00 Kč 12 000,00 Kč 14 520 00 Kč
přeprava osobní, přeprava užitkové - BLANSKO - ZLlN 250 km 25,00 Kč 6 250 00 Kč 7 562 50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - JIHLAVA 230 km 25 00 Kč 5 750 00 Kč 6 957.50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - DVŮR KRÁLOVÉ 330 km 25.00 Kč 8 250 00 Kč 9 982.50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitkové - BLANSKO - OLOMOUC 240 km 25 00 Kč 6 000 00 Kč 7 260.00 Kč

0 0.00 Kč 0,00 Kč 0 00 Kč
0 0,00 Kč 0.00 Kč 0,00 KČ
0 0 00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

Hluboké nad Vltavou
l .  POŠOŽIC' )poait L JWhbt»Bk*D?Hť ramrara*-' RT wwwraoenr•
pronájem prostor v ZOO - HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 1 event 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč
technické zajištění - pronáiem (stany pro všechny stanoviště a ZP vč. označeni stanovišť na límcích stanů) 8 event 8 500,00 Kč 8 500.00 KČ 10 285,00 Kč
výroba bočnic stanů s grafikou akce a ZP (vždy jedna bočmce na stan) 1 pro 8 eventu 22 800,00 Kč 2 850 00 Kč 3 448.50 Kč
technické zajištění - pronájem (stoly * židle pro všechny stanoviště a ZP vč. ubrusů s logem ZP) 8 event 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534.00 Kč
qrafické práce (letáček DL, smérovníky, oblečení, loqo) pro 8 eventú 8 500.00 Kč 1 062.50 Kč 1 285,63 Kč
tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL 300 ks) 8 event 1 200 OO Kč 1 200.00 Kč 1 452,00 Kč
reklamní poutače vč. naváděcího systému 5 ks. prezentační stojan 5 ks 8 event 7 500,00 Kč 7 500.00 Kč 9 075.00 Kč
IN BODY vč. tisku výsledku měření a konzultaci s výživ, poradcem na místě 8 event 9 500 00 Kč 9 500 00 Kč 11 495 00 Kč
vyšetření zraku vč tisku výsledku měření 8 event 8 400 00 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč
měřeni krevního tlaku ♦ cholesterolu 8 event 8 000.00 Kč 8 000.00 Kč 9 680.00 Kč
spirometne 8 event 7 500.00 Kč 7 500.00 Kč 9 075.00 Kč
hosteska vč tabletu pro dotazník spokojenosti 8 event 2 300,00 Kč 2 300 00 Kč 2 783.00 Kč
dárek za odevzdáni soutěžní karty - 200 ks na akci 1600 ks 24.50 Kč 4 900.00 Kč 5 929.00 Kč
poukaz ne sportovní vybavení -125 ks na aci /celkem 1000 ks 1000 ks 247 00 Kč 30 875 00 Kč 37 358.75 Kč
hlavní cena ceíeho eventu 1 pro 6 eventu 8 264 00 Kč 1 033 00 Kč 1 249 93 Kč
oblečeni pro realizační a promo tým s loqem akce (trička, mikina budna) 1 pro 8 eventu 11 000.00 Kč 1 375,00 Kč 1 663.75 Kč
hlavní realizační tým (příprava celého eventu - mstalace/demstalace vybavení a stanovišť) 2 osoby 8 event 4 400.00 KČ 4 400,00 Kč 5 324.00 Kč
produkční náklady, administrativa organizace, příprava eventu, dohled na místě, vyhodnocení eventu 1 pro 8 eventu 58 000.00 Kč 7 250.00 KČ 8 772 50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitkové - BLANSKO - HLUBOKÁ NAD VLTAVOU 490 km 25.00 Kč "2 250,00 Kč 14 822 50 Kč
tena celkem: ’85W.sgi«< -

Ústí nad Labem
položka* počet jednotka I jednotka bez DPH. t ceiKbmtbeacQPH; r *. celRbntsDPH

pronájem prostor v ZOO - ÚSTI NAD LABEM evenl 12 000.00 Kč 12 000 00 Kč 14 520.00 Kč
technické zajištění - pronájem (stany pro všechny stanoviště a ZP vč označení stanovíš! na límcích stanů) 8 eve m 8 500 00 Kč 8 500.00 Kč 10 285.00 Kč
výroba bočme stanu s qraftkou akce a ZP (vždy ledna bočmce na stan) 1 pro 8 eventu 22 800 00 Kč 2 850.00 Kč 3 448,50 KČ
technické zajištěni • pronájem (stoly *■ židle pro všechny stanoviště a ZP vč. ubrusu s logem ZP) 8 event 5 400.00 Kč 5 400.00 Kč 6 534.00 Kč
grafické práce (letáček DL smérovníky oblečení, logo) 1 pro 8 eventu 8 500.00 Kč 1 062 50 Kč 1 285.63 Kč
tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL, 300 ks) event 1 200.00 Kč 1 200.00 Kč 1 452.00 Kč
íeklamni poutače vč naváděcího systému 5 ks. prezentační stcian 5 ks 8 event 7 500.00 Kč 7 500 00 Kč 9 075.00 Kč
IN BODY vč. tisku výsledku měření a konzultaci s výživ, poradcem na místě & event 9 500 00 Kč 9 500.00 Kč 11 495 00 Kč
vyšetření zraku vč tisku výsledku měření 8 event 8 400 00 Kč 8 400.00 Kč 10 164,00 Kč
měřeni krevního tlaku ’ cholesterolu 8 event 8 000 00 Kč 8 000.00 Kč 9 680.00 Kč
spirometrie event 7 500.00 Kč 7 500.00 Kč 9 075.00 Kč
hosteska vč. tabletu pro dotazník spokojenosti 8 event 2 300,00 Kč 2 300 00 KČ 2 783.00 Kč
dárek za odevzdá',! soutěžní karty-200 ks na akci 1600 ks 24 50 Kč 4 900.00 Kč 5 929 00 Kč
poukaz na sportovn' vybaveni • 125 ks na aci /cekem 1000 ks 1000 ks 247 00 Kč 30 875 00 Kč 37 358.75 Kč
hlavní cena celého eventu 1 pro 8 eventu 8 264 00 Kč 1 033.00 Kč 1 249.93 Kč
oblečeni pro realizační a promo tým s loaem akce (tnčka. mikina, budna; 1 pro 8 eventu 11 000 00 Kč 1 375,00 Kč 1 663 75 Kč
hlavni realizační tým (příprava celého eventu - mstalace/demstalace vybaveni a stanovíš!) 2 osoby 8 event 4 400.00 Kč 4 400 00 Kč 5 324,00 Kč
produkční náklady, administrativa, organizace, příprava eventú dohled na místě vyhodnocení eventú 1 pro 8 eventu 58 000,00 Kč 7 250.00 Kč 8 772.50 Kč
přeprava osobní přeprava užitková - BLANSKO - ÚSTÍ NAD LABEM 650 km 25,00 Kč 16 250,00 Kč 19 662 50 Kč
Cena celkem: 1402B5.5CTKČ' 16^57.50X6

Liberec
položka počet jednotka jednotka bez DPH celkem bez DPH • ceHTemaDPH

jvonůjerr. prostor v ZOO - LIBEREC eve nt 34 000,00 Kč 34 000.00 Kč 41 140.00 Kč
technické zajištění - pronájem (stany pro všechny stanoviště a ZP vč. označeni stanovišt na límcích stanu) 8 eve nt 8 500 00 Kč 8 500 00 Kč 10 285,00 Kč
výroba bočme stanů s grafikou akce a ZP (vždy jedna bočnice na stan) 1 pm 8 eventu 22 800.00 Kč 2 850.00 Kč 3 448,50 Kč
technické zajištění - pronájem (stoly • židle pro všechny stanoviště a ZP vč ubrusu s logem ZP; ” & ...... event 5 400 00 Kč 5 400 00 Kč 6 5 34.00 Kč
qrefické práce (leléček DL smérovníky oblečení, Ioqo) 1 pro 8 eventu 8 500 OO Kč 1 062.50 Kč 1 285.63 Kč
tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL 300 ks) 8 event 1 200.00 Kč 1 200 00 Kč 1 452.00 Kč
reklamní poutače vč naváděcího systému 5 ks prezentační stojan 5 ks 8 event 7 500.00 Kč 7 500 00 Kč 9 075.00 Kč
IN BODY vč. trsku výsledku měření a konzultaci s výživ, poradcem na místě 8 event 9 500.00 Kč 9 500 00 Kč 11 495,00 Kč
vyšetřeni zraku vč tisku výsledku měření 8 event 8 400 00 Kč 8 400.00 Kč 10 164.00 Kč
měřeni krevního tlaku ♦ cholesterolu ' 8 event 8 000.00 Kč 8 000.00 Kč 9 680.00 Kč
spirometne 8 event 7 500.00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč



hosteska vč. tabletu pro dotazník spokojenosti 8 event 2 300,00 Kč 2 300.00 Kč 2 783,00 Kč
dárek za odevzdání soutěžní karty - 200 ks na akci 1600 ks 24,50 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč
poukaz na sportovní vybaveni -125 ks na aci/celkem 1000 ks 1000 ks 247,00 Kč 30 875,00 Kč 37 358.75 Kč
hlavni cena celého everrtu 1 pro 8 eventú 8 264,00 Kč 1 033,00 Kč 1 249,93 Kč
oblečení pro realizační a promo tým s logem akce (trička, mikina, budna) 1 pro 8 eventú 11 000,00 Kč 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč
hlavní reafctační tým {příprava celého everrtu - instalace/deinstalace vybavení a stenovSť), 2 osoby 8 event 4 400,00 Kč 4 400.00 Kč 5 324.00 Kč
produkční náklady, administrativa, organizace, příprava eventú, dohled na místě, vyhodnocení eventú 1 pro 8 eventů 58 000,00 Kč 7 250,00 Kč 8 772.50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO«LIBEREC 670 km 25,00 Kč 16 750.00 Kč 20 267,50 Kč
CenacelXerrit ... . ó •• ... 1Ba.7íK5®» 1»6zB®S!.55Kfr

Praha
.. • pofožhat• i; . * Wm"' i eWWtĎftřeRí

pronájem prostor v ZOO - PRAHA event 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč 65 340,00 KČ
technické zajištění - pronájem (stany pro všechny stanoviště a ZP vč. označení stanovišť na límcích stanů) 8 event 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč
výroba bočnic 6tanů s grafikou akce a ZP (vždy jedna bočnice na stan) 1 pro 8 eventú 22 800.00 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč
technické zajištění - pronájem (stoly + židle pro všechny stanoviště a ZP vč. ubrusů s logem ZP) 8 event 5 400 00 Kč 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč
grafické práce (letáček DL, směrovníky. oblečeni, logo) 1 pro 6 eventú 8 500,00 Kč 1 062.50 Kč 1 285,63 Kč
tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL, 300 ks) 8 event 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
reklamní poutače vč. naváděcího systému 5 ks, prezentační stojan 5 ks 8 event 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
IN BODY vč. tisku výsledku měření a konzultaci s výživ. poradcem na místě 8 event 9 500.00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč
vyšetřeni zraku vč. tisku výsledku měření 8 event 8 400,00 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč
měření krevního tlaku * cholesterolu 8 event 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
spirometrie 8 event 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
hosteska vč. tabletu pro dotazník spokojenosti 8 event 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč
dárek za odevzdání soutěžní karty - 200 ks na akcí 1600 ks 24,50 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč
pouka2 na sportovní vybavení -125 ks na aci/celkem 1000 ks 1000 ks 247,00 Kč 30 875,00 Kč 37 358.75 Kč
hlavní cena celého eventú 1 pro 8 eventú 8 264,00 Kč 1 033,00 Kč 1 249,93 Kč
oblečení pro realizační a promo tým s logem akce (trička, mikina, budna) 1 pro 8 eventú 11 000,00 Kč 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč
hlavní realizační tým (příprava celého eventú - instalace/deinstalace vybavení a stanovišť), 2 osoby 8 event 4 400.00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
produkční náklady, administrativa, organizace, příprava eventú. dohled na místě, vyhodnocení eventú 1 pro 8 eventů 58 000,00 KČ 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - PRAHA 480 km 25.00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

......*i.’ . i;,aMaBeí%iMaMkr

Zlín
položka

pronájem prostor v ZOO - ZLÍN/LEŠNÁ 1 event 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč
technické zajištění - pronájem (stany pro všechny stanoviště a ZP vč. označení stanovišť na límcích stanů) 8 event 8 500,00 Kč 8 500.00 Kč 10 285,00 Kč
výroba bočnic stanů s grafikou akce a ZP (vždy jedna bočnice na stan) 1 pro 8 eventú 22 800,00 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč
technické zajištění - pronájem (stoly ♦ židle pro všechny stanoviště a ZP vč. ubrusů s logem ZP) 8 event 5 400,00 Kč 5 400.00 KČ 6 534,00 Kč
grafické práce (letáček DL. směrovníky. oblečení, loqo) 1 pro 8 eventú 8 500,00 Kč 1 062,50 Kč 1 285,63 Kč
tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL. 300 ks) 8 event 1 200.00 Kč 1 200,00 Kč 1 452.00 Kč
reklamní poutače vč. naváděcího systému 5 ks. prezentační stojan 5 ks 8 event 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
IN BODY vč. tisku výsledku měření a konzultaci s výživ, poradcem na místě 8 event 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč
vyšetření zraku vč. tisku výsledku měření 8 event 8 400,00 Kč 8 400,00 Kč 10164,00 Kč
měření krevního tlaku + cholesterolu 8 event 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
spirometrie 8 event 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075.00 Kč
hosteska vč. tabletu pro dotazník spokojenosti 8 event 2 300,00 Kč 2 300,00 Kč 2 783.00 Kč
dárek za odevzdání soutěžní karty - 200 ks na akci 1600 ks 24.50 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč
poukaz na sportovní vybaveni -125 ks na aci /celkem 1000 ks 1000 ks 247,00 Kč 30 875,00 Kč 37 358,76 Kč
hlavní cena celého eventú 1 pro 8 eventú 8 264,00 Kč 1 033,00 Kč 1 249,93 Kč
oblečeni pro realizační a promo tým s logem akce (trička, mikina, budna) 1 pro 8 eventú 11 000,00 Kč 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč
hlavni realizační tým (příprava celého eventú - instalace/deinstalace vybavení a stanovišť), 2 osoby 8 event 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
produkční náklady, administrativa, organizace příprava eventú, dohled na místě, vyhodnocení eventú 1 pro 8 eventů 58 000.00 Kč 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč
přeprava osobni, přeprava užitková - BLANSKO - ZLÍN 250 km 25,00 Kč 6 250.00 Kč 7 562,50 Kč
CenaceHamŘ- ' - žO&BWHfe

Jihlava
položka i ÍPčel f.jtftMHMlíežDPH cálRvtáHbS&Hf

pronájem prostor v ZOO - JIHLAVA event 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč
technické zajištěni - pronájem (stany pro všechny stanoviště a ZP vč. označení stanovišť na límcích stanu) 8 event 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč
výroba bočnic stanu s grafikou akce a ZP (vždy jedna bočnice na stan) 1 pro 8 eventú 22 800,00 Kč 2 850,00 Kč 3 448.50 Kč
technické zajištění - pronájem (stoly + židle pro všechny stanoviště a ZP vč. ubrusů s logem ZP) 8 event 5 400,00 Kč 5 400.00 Kč 6 534.00 Kč
grafické práce (letáček DL, směrovníky, oblečeni logo) 1 pro 8 eventú 8 500.00 Kč 1 062.50 Kč 1 285.63 Kč
tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL, 300 ks) 8 event 1 200,00 Kč 1 200.00 Kč 1 452,00 Kč
reklamní poutače vč. naváděcího systému 5 ks. prezentační stojan 5 ks 8 event 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
IN BODY vč. tísku výsledku měření a konzultaci s výživ, poradcem na místě 8 event 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč
vyšetřeni zraku vč. risku výsledku měření 8 event 8 400.00 Kč 8 400.00 Kč 10 164,00 Kč
měření krevního tlaku * cholesterolu 8 event 8 000,00 Kč 8 000.00 Kč 9 680.00 Kč
spirometrie 8 event 7 500.00 Kč 7 500,00 Kč 9 075.00 Kč
hosteska vč. tabletu pro dotazník spokojenost? 8 event 2 300.00 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč
dárek za odevzdání soutěžní karty -200 ks na akci 1600 ks 24 50 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč
poukaz na sportovní vybavení - 125 ks na aci/celkem 1000 ks 1000 ks 247,00 Kč 30 875.00 Kč 37 358.75 Kč
hlavní cena celého eventú 1 pro 8 eventú 8 264,00 Kč 1 033,00 Kč 1 249.93 Kč
oblečení pro realizační a promo tým s loqem akce (trička, mikina, budna) 1 pro 8 eventú 11 000,00 Kč 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč
hlavní realizační tým (příprava celého eventú - instalace/deinstalace vybavení a stanovišť), 2 osoby 8 event 4 400.00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
produkční náklady, administrativa, organizace příprava eventů. dohled na místě, vyhodnocení eventú 1 pro 8 eventú 58 000,00 Kč 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - JIHLAVA 230 km 25,00 Kč 5 750,00 Kč 6 957,50 Kč
Cena celkem; 147 79550 Kfi 17S832;56Kč

Dvůr Králové nad Labem
položka počet jednotka ■ jednotka bez DPH . ceDrémbezDPH i eeftem*.DPH

pronájem prostor v ZOO - DVŮR KRÁLOVÉ event 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300.00 Kč
technické zajištění - pronájem (stany pro všechny stanoviště a ZP vč. označení stanovišť na límcích stanů) 8 event 8 500.00 Kč 8 500.00 Kč 10 285,00 Kč
výroba bočnic stanů s grafikou akce a ZP (vždy jedna bočnice na stan) 1 pro 8 eventů 22 800,00 Kč 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč
technické zajištění - pronáiem (stoly + židle pro všechny stanoviště a ZP vč. ubrusů s logem ZP) 8 event 5 400.00 Kč 5 400,00 KČ 6 534,00 Kč
grafické práce (letáček DL, směrovníky. oblečení logo) 1 pro 8 eventú B 500,00 Kč 1 062.50 Kč 1 285.63 Kč
tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL. 300 ks) 8 event 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
reklamní poutače vč. naváděcího systému 5 ks. prezentační stojan 5 ks 8 event 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
IN BODY vč. tisku výsledku měření a konzultaci s výživ, poradcem na místě 8 event 9 600,00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč
vyšetření zraku vč. tisku výsledku měření 8 event 8 400,00 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč
měření krevního tlaku + cholesterolu 8 event 8 000.00 Kč 8 000,00 Kč 9 680.00 Kč
spirometrie 8 event 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075.00 Kč
hosteska vč. tabletu pro dotazník spokojenosti 8 event 2 300.00 Kč 2 300.00 Kč 2 783.00 Kč
dárek za odevzdání soutěžní karty - 200 ks na akci 1600 ks 24,50 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč
poukaz na sportovní vybavení- 125 ks na aci/celkem 1000 ks 1000 ks 247,00 Kč 30 875,00 Kč 37 358,75 Kč
hlavní cena celého eventú 1 pro 8 eventú 8 264,00 Kč 1 033,00 Kč 1 249.93 Kč
oblečení pro realizační a promo tým s logem akce (trička, mikina, budna) 1 pro 8 eventů 11 000.00 Kč 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč
hlavní realizační tým (příprava celého eventú - instalace/deinstalace vybavení a stanovišť), 2 osoby 8 event 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
produkční náklady, administrativa, organizace, příprava eventú, dohled na místě, vyhodnocení eventú 1 pro 8 eventú 58 000,00 Kč 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč
přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - DVŮR KRÁLOVÉ 330 km 25.00 Kč 8 250,00 Kč 9 982,50 Kč
Cena celkem: 150 295,50 Kč 161 857,56 Kč

Olomouc
položka počet jednotka l Jednotka bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH

pronájem prostor v ZOO - OLOMOUC 1 event | 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300.00 Kč



technické zaiištěni - pronájem (stoly 4 židle pro všechny stanoviště a ZP vč ubrusů s logem ZP) 8 event 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 6 534.00 Kč

qrafické práce (letáček DL směrovníky, oblečení, logo) 1 pro 8 eventu 8 500,00 Kč 1 062.50 Kč 1 285 63 Kč

tisk soutěžních karet pro rodinný tým (DL 300 ks) 8 evenl 1 200.00 Kč 1 200,00 Kč 1 452.00 Kč

reklamní poutače vč. naváděcího systému 5 ks, prezentační stojan 5 ks 8 event 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč

IN BODY vč. tisku výsledku měřeni a konzultaci s výživ, poradcem na místě 8 event 9 500.00 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč

vyšetření zraku vč. tisku výsledku měřeni 8 event 8 400,00 Kč 8 400.00 Kč 10 164 00 Kč

měření krevního tlaku ♦ cholesterolu 8 event 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680.00 Kč

spirometrie 8 event 7 500,00 Kč 7 500.00 Kč 9 075,00 Kč

hosteska vč. tabletu pro dotazník spokojenosti 8 event 2 300 00 Kč 2 300,00 Kč 2 783.00 Kč

dárek za odevzdáni soutěžní karty - 200 ks na akci 1600 ks 24.50 Kč 4 900,00 Kč 5 929,00 Kč

poukaz na sportovní vybavení -125 ks na aci /celkem 1000 ks 1000 ks 247,00 Kč 30 875,00 Kč 37 358,75 Kč
hlavní cena celého eventu 1 pro 8 eventu 8 264.00 Kč 1 033,00 Kč 1 249,93 Kč

oblečení pro realizační a promo tým s logem akce (tnčka. mikina, budna) 1 pro 8 eventu 11 000,00 Kč 1 375.00 Kč 1 663,75 Kč

hlavní realizační tým (příprava celého eventu * mstaiace/deinstalace vybaveni a stanovišť), 2 osoby 8 event 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

produkční náklady, administrativa, orqanizace, příprava eventú, dohled na místě, vyhodnocení eventu 1 pro 8 eventu 58 000,00 Kč 7 250.00 Kč 8 772,50 Kč

přeprava osobní, přeprava užitková - BLANSKO - OLOMOUC 240 km 25.00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Canacdkem; W045,50K4 l79im05K4



Příloha č. 3 - Přehled lokalit a termínů jednotlivých propagačních akcí

Termíny akcí a časový rámec
Termín Čas Město zoo

10.8.2019 10.00-17.00 Hluboká nad Vltavou JIHOČESKÁ ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HLUBOKÁ NAD 
VLTAVOU

11.8.2019 10.00-17.00 Ústí nad Labem Zoologická zahrada Ústí nad Labem
17.8.2019 10.00-17.00 Liberec Zoo Liberec
18.8.2019 10.00-17.00 Praha Zoologická zahrada hl. m. Prahy
24.8.2019 10.00-17.00 Zlín ZOO a zámek Zlín-Lešná
25.8.2019 10.00-17.00 Jihlava Zoologická zahrada Jihlava
31.8.2019 10.00-17.00 Dvůr králové nad Labem Safari Park Dvůr Králové
1.9.2019 10.00-17.00 Olomouc Zoologická zahrada Olomouc


